
                                                                                                                                  

 

 

Uchwała Nr  XXXVI/262/2022 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 maja 2022 roku 

 

 

w sprawie udzielenia dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej     

w Mławie 

 

Na podstawie art.12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

Dz.U 2020r. poz. 528 ze zm.) , art. 114 ust. 1 pkt. 3 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U.  2022r. 

poz. 633 ze zm. ) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U.   

2021r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Udziela się z budżetu Powiatu Mławskiego dotacji celowej w wysokości 650 000,00 zł.                         

(słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych ) dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Mławie, stanowiącej 47,52% planowanego kosztu realizacji zadania inwestycyjnego z 

przeznaczeniem na: 

1. Prace okołoadaptacyjne na potrzeby pracowni Tomografii Komputerowej  

i Rezonansu Magnetycznego – w kwocie 650 000,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy 

złotych). 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz jej przeznaczenia a także zasady jej rozliczenia 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Mławskim a Samodzielnym Publicznym 

Zakładem Opieki Zdrowotnej w Mławie. 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                   

                                                        Przewodniczący Rady Powiatu                                                                                            

                                                        Jan Łukasik 

 



Uzasadnienie 

Na posiedzeniu Zarządu Powiatu Mławskiego w dniu 23 maja 2022 roku dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie została przyznana dotacja celowa  

w kwocie 650 000,00 zł (sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 

następujące zadanie inwestycyjne: 

1. Prace okołoadaptacyjne na potrzeby pracowni Tomografii Komputerowej  

i Rezonansu Magnetycznego. 

Powyższe zadanie jest zgodne z Planem finansowym SPZOZ w Mławie na rok 2022. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 


